
EXTRATOS
  
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020

OBJETO: Registro  de  preços  para  contratação  de  Microempresas  –  ME,  Empresas  de  Pequeno Porte  –  EPP ou
equiparadas  para  fornecimento  de  camisetas,  uniformes,  bandeiras  e  mochilas-saco  para  alunos  da  Escola  do
Legislativo,  do  programa  PROERD  e  servidores  da  Câmara  Municipal,  conforme  especificações  e  condições
estipuladas no Termo de Referência, Anexo I, deste Edital.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02, e
ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 16/10/2020, o Processo Administrativo
nº 109/2020, na modalidade Pregão Presencial 12/2020, à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Lotes Valor Total

Tarcia Maria das Graças Queiroz 33.909.024/0001-17 01 - 02 - 04 R$33.200,00

                                  
   
Pouso Alegre, 16 de outubro de 2020.

Rodrigo Modesto
Presidente

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1441 | Sexta-feira, 16 de outubro de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1441                                                                                                                                                      Sexta-feira, 16 de outubro de 2020

CAMARA MUNICIPAL DE 
POUSO 
ALEGRE:25650078000182

Assinado de forma digital por 
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO 
ALEGRE:25650078000182 
Dados: 2020.10.16 14:25:29 -03'00'


